



Do wszystkich zainteresowanych

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na **dostawę odczynników do analizatora biochemicznego wraz z jego dzierżawą.**

Nr sprawy: **ZP/P/12/21**

Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ.

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

## ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

### Dotyczy projektu umowy i zapisów SWZ:

1. Dot. pkt. 24 wymaganych parametrów technicznych oraz dot. § 7 ust. 2 projektu umowy  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dostępność serwisu była ciągła, przez cały czas trwania umowy - zgłaszania awarii i wsparcie serwisanta przez 7 dni w tygodniu od 8.00 do 21.00 ( także w dni ustawowo wolne od pracy)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe oraz pozostawia pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

2. Dot. § 6 ust. 2 projektu umowy:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy, zainstalowania, przetestowania i uruchomienia przedmiotu dzierżawy wynosił 21 dni roboczych od dnia zawarcia umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe oraz pozostawia pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

3. Dot. § 6 ust. 7 projektu umowy:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wraz z podpisaniem protokołu instrukcję obsługi w języku polskim oraz deklaracje zgodności CE w wersji elektronicznej na płycie CD-R lub pendrive?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

4. Dot. § 6 ust. 10 projektu umowy:  
Aparaty, będące własnością oferenta są ubezpieczone w ramach polisy OC i przy zdarzeniu szkodowym oferent może skorzystać ze swojego ubezpieczenia. Pragniemy jednak zauważyć, że naszym Ubezpieczycielowi przysługuje prawo regresu do sprawcy szkody. Dlatego sugerujemy, aby Zamawiający posiadał również ubezpieczenie OC w zakresie wymienionym w niniejszym punkcie umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian.

5. Dot. § 9 ust. 2 i 3 projektu umowy oraz formularza ofertowego i zapisów SWZ:  
W związku z faktem iż termin płatności jest kryterium oceny oferty prosimy Zamawiającego o wykropkowanie w projekcie umowy ww. miejsc w celu ujednoczenia zapisów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję iż nastąpiła omyłka pisarska i dokonuje zmian zapisów SWZ .

6. Dot. IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 2 oraz § 3 ust. 1 projektu umowy:  
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie w ofercie możliwość zaoferowania również wyrobów nie sklasyfikowanych jako medyczne. Uzasadnienie: niektóre materiały zużywalne czy akcesoria do analizatorów nie są wyrobami medycznymi, a nie da się bez nich wykonać analiz na zaoferowanych systemach diagnostycznych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe oraz pozostawia pozostałe zapisy SWZ bez zmian

7. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania kontroli wieloparametrowej niezależnego producenta z wartościami dedykowanymi na oferowany analizator i odczynnik można zrezygnować z kontroli dedykowanej producenta odczynnika wymienionej i wymaganej w ulotce odczynnikowej. Zgoda na taki materiał kontrolny pozwoli na obniżenie kosztów oferty i pozwoli na korzystanie z renomowanego materiału kontrolnego wieloparametrowego, co jest rozwiązaniem wygodniejszym w pracy Laboratorium i korzystniejszym ze względów ekonomicznych. Rozwiązanie takie jest powszechnie stosowane w praktyce laboratoryjnej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe oraz pozostawia pozostałe zapisy SWZ bez zmian

8. Dot. dodatek nr 2 do SWZ na dostawę odczynników do analizatora biochemicznego wraz z jego dzierżawą „WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE”, Lp. 29.

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie testu enzymatycznego do oznaczania Amylazy, którego liniowość wynosi min 3250 U/l ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe oraz pozostawia pozostałe zapisy SWZ bez zmian

9. Prosimy zamawiającego o uściślenie, czy w związku z zaoferowaniem analizatora biochemicznego, odczynników, materiałów zużywalnych oraz płynów zamawiający wymaga zaoferowania klimatyzatora, wirówki laboratoryjnej oraz lodówki odczynnikowej w celu zapewnienia odpowiedniej pracy oferowanego przedmiotu zamówienia, czy zamawiający wyrazi zgodę na doposażenie laboratorium w wirówkę, lodówkę oraz klimatyzator?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe oraz pozostawia pozostałe zapisy SWZ bez zmian

10. Prosimy zamawiającego o uściślenie, czy w ilościach wyspecyfikowanych przez zamawiającego zostały uwzględnione ilości na kalibrację oraz kontrole?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję iż w ilościach wyspecyfikowanych zostały uwzględnione ilości na kalibrację oraz kontrole

**Zamawiający do powyższego wniosku dołącza:**

- zmieniony dodatek nr 2 – Załącznik cenowy
- zmieniony dodatek nr 5- Wzór umowy

POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.

*Z poważaniem,  
/podpis na oryginale/*